TR6
Thermomètres à résistance pour divers secteurs industriels
Principales caractéristiques
• Limites de température: - 40 ... + 300° C
• Tolérances de référence : Normes  UNI 7937, IEC 751:
 ± 0.15° C a 0° C pour classe A (1/2 DIN)
 ± 0.30° C a 0° C pour classe B (1 DIN)
 ± 0.10° C a 0° C pour classe 1/3 DIN

Internet: http://www.gefran.com DTS_TR6_08-2016_FRA
GEFRAN se réserve le droit d’apporter toute modification, esthétique ou fonctionnelle, à tout moment et sans aucun préavis.
CODIFICATION DE COMMANDE
X0 0 0
Simple 4 fils  5
 Avec raccord soudé  C
 PT100 classe (1/3 DIN)  C
Élément + Nr. des fils
Simple 2 fils
Simple 3 fils
Double 2 fils
Double 3 fils
Classe de précision
 PT100 classe A (1/2 DIN)
 PT100 classe B (1 DIN)
Tête de connection
 Mignon
 DIN J
 DIN B
 DIN BUS
Matériau gaine
 AISI 304
 AISI 310
Diamètre gaine (mm)
 5
 6
 8
 10
 12
Filetage du raccord   *
 1/8” GAS          “A”= 10mm
 1/4” GAS          “A”= 12mm
 3/8” GAS          “A”= 15mm
 1/2” GAS          “A”= 15mm
 1/8” NPT
 1/4” NPT
 3/8” NPT
 1/2” NPT
Matériau du raccord *
Laiton nickelé
 Inox serie 300
 1
 2
 3
 4
 A
 B
 A *
 B **
 C
 E
 A
 B
 H *
 I
 J
 K
 L
 C
 D
 G
 H
 I
 J
 A
 B
 1 **
 2
Modèle